**"אין מחלוקת על כך, שצילום מהווה ראיה עצמאית העומדת בפני עצמה והדוברת בעד עצמה ואין תלויה בזכרונו החזותי של עד ראיה ... " כל עוד מדובר בצילום אותנטי - ידו של הצילום על העליונה."**

<sup>2</sup> "האזנת סתר" היא האזנה (במשמעותה גם הקלטה) ללא הסכמה של אף אחד מבעלי השיחה. (חוק האזנות סתר, התשל"ט 1979)

<sup>3</sup> מבחן הקבילות הטכנית בא להבטיח כי ההקלטה אמינה ומשקפת נאמנה את אשר התרחש במציאות בזמן עשייתה, לאמור כי מדובר במתקן הקלטה תקין ואמין, כי ההקלטה לגופה שלמה, ברורה וניתנת לפיענוח, וכי לא נעשה דבר לעיוות האמת. לא ע"י התערבות פסולה בהליך ההקלטה ולא ע"י התערבות פסולה בסרט ההקלטה לאחר מכן.